
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS E INOVAÇÕES 
AMBIENTAIS 

 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias e Inovações 
Ambientais, no uso de suas atribuições,  

Resolve: 

 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo 
referente ao Edital PRPG/UFLA nº 30/2024: 

 

Mestrado 

Linha de Pesquisa: todas 

 

Prof. Yuri Lopes Zinn – Presidente 

Profa. Luís Antônio Coimbra Borges- Membro 

Profa. Ronaldo Fia - Membro 

 

 

Lavras, 3 de maio de 2024 

 

Prof. Yuri Lopes Zinn 

 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS 
E INOVAÇÕES AMBIENTAIS 



 

 

DECLARAÇÃO 

 

 

 

 

 

Na condição de Presidente da Comissão de avaliação do Processo 
Seletivo 2024 do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias e Inovações 
Ambientais, referente ao Edital PRPG/UFLA Nº 30/2022, declaro não possuir 
qualquer situação de suspeição ou de impedimento com relação aos 
candidatos participantes do certame. 
 

 

 

 

Lavras, 03 de Maio de 2024 

 

 

 

 

 

 

Prof. Yuri Lopes Zinn 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS E INOVAÇÕES 
AMBIENTAIS 

 

 


